

い わ き 市

工事部門	
工事番号	第 号

令和 6 年度

安全みちまちプロテクト事業 静・志津線法面補修工事

設 計 書

農林土木課

設 計 書				部長	次長	参事兼課長	主幹兼課長補佐	係長	検算者	設計者
工 事 名	安全みちまちプロテクト事業 静・志津線法面補修工事		構 造 及 規 模	施工延長 L=33.0m 法面工（モルタル吹付工t=10cm） A=551.6m2 落石防止網工 A=494.1m2						
工 事 箇 所	いわき市四倉町字太夫坂 地内									
工 事 費	設計金額	¥ 29,935,400								
	工事価格	¥ 27,214,000								
起工理由 市道静・志津線の法面上に亀裂の発達やオーバーハングがみられ、車両通行の安全性が確保されない状況であることから、本工事により補修するもの。			仕様概要 (1) 本工事の仕様は、福島県土木工事共通仕様書に準拠する。 (2) 設計図書の内容に相違がある場合、又は、上記仕様書に準じ難い事項が生じた時は、監督員と協議し指示を受けること。							

執 行 年 度	令和 6 年度
工 事 名	安全みちまちプロテクト事業 静・志津線法面補修工事
変 更 回 数	
単 価 適 用 年 月 日	令和06年06月15日 公共
歩 掛 適 用 年 月 日	令和06年04月 公共
機 損 適 用 年 月 日	令和06年04月 公共機械損料A地区
単 価 地 区	U(いわき1)
諸経費年度／工種区分	公共 令和05年度（改） 道路改良工事
共通仮設費 算出区分	補正無し
現場環境改善費計上費目	
現場管理費 算出区分	補正無し
冬 期 補 正	冬期補正無
一般管理費 算出区分	35%を超える場合
契約保証費 算出区分	発注者が金銭的保証を必要とする場合

安全みちまちプロテクト事業 静・志津線法面補修工事

総 括 表						
費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
工事費	1	式		29,935,400	H00100	
本工事費	1	式		29,935,400	H00200	
道路改良工事02	1	式		29,935,400	K0002	
合計				29,935,400	Q00001	

本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
道路改良工事02					K0002	
法面補修工事	1	式		29,935,400	V	
土工	1	式		14,036,216		処：924,000
	1	式		976,079	W	
人力掘削(山地治山岩石工)(参考歩掛) 軟岩(Ⅰ)B	53.3	m3	13,417	715,126	SPK203-0001 単 1 号	施工単価表 治山-13
土砂等運搬 現場制約あり 人力 土砂 6.5km以下 DID区間無 タイヤ損耗費(良好)含む	59.2	m3	4,282	253,494	SP210110-0001 P 1 号	Ⅱ-1-②-1
整地 残土受入れ地での処理	59.2	m3	126	7,459	SP210610-0001 P 2 号	Ⅱ-1-②-1
法面工	1	式		6,769,444	W	
法面整形 切土部 軟岩Ⅰ、軟岩Ⅱ、中硬岩、硬岩 現場制約有り	551.6	m2	3,703	2,042,574	SP220010-0001 P 3 号	Ⅱ-2-①-1
モルタル吹付工 厚10cm 施工規模500～1000m2未満 時間制約無	551.6	m2	8,505	4,691,358	S810810-0002 単 2 号	Ⅵ-2-④-1
水抜工(モルタル吹付工) VUφ50 3m2に1箇所	184	箇所	193	35,512	D0001 代 1 号	
落石防止網工	1	式		4,333,926	W	
既設ロックネット 撤去・再設置	230.1	m2	8,860	2,038,686	D0002 代 2 号	

本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
ロックネット 設置 施工規模500m2未満 再設置の単価を準用	264	m2	4,660	1,230,240	L0021	見積
1号覆式ロックネット工 A=200m2	1	式	730,680	730,680	D0003 代 3 号	
2号覆式ロックネット工 A=64m2	1	式	334,320	334,320	D0004 代 4 号	
伐採工	1	式		1,591,967	W	処: 924,000
伐採工 (伐木作業)	5	日	132,680	663,400	D0005 代 5 号	
伐採工 (積込～処分)	52.5	m2	17,687	928,567	D0006 代 6 号	処: 924,000
交通誘導警備員	1	式		364,800	W	
交通誘導警備員 B	24	人日	15,200	364,800	S010210-0001 単 3 号	II -5-21-1
直接工事費計				14,036,216	P0000001	
共通仮設費計	1	式		2,403,654	H03701	
共通仮設費(積上げ)	1	式		4,200	H00802	
安全費	1	式		4,200	H20003	

本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
工事名標示板加算額 (木材使用・据付撤去含む) 【910】	1	基	4,200	4,200	TT9940	土木事業単価表 P555
共通仮設費(率化)	1	式		2,399,454	H00803	
共通仮設費率分 13,533,302*17.73%	1	式		2,399,454	Q00910	
純工事費	1	式		16,439,870	H00600	
現場管理費 15,936,956*39.22%	1	式		6,250,474	Q00601	
工事原価	1	式		22,690,344	H00500	
一般管理費等 22,187,430*20.35%+8,874	1	式		4,524,016	Q00501	
工事価格	1	式		27,214,000	H00400	
消費税等相当額 27,214,000*10.00%	1	式		2,721,400	Q00401	
合計				29,935,400	Q00402	

安全みちまちプロテクト事業 静・志津線法面補修工事

【 第 1 号 代価表(D0001) 】						
水抜工（モルタル吹付工） VUφ50 (3m2に1箇所 ,)						
1 箇所 当り						
名 称 ・ 規 格	数 量	単位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
吸出し防止材設置	0.09	m2	998	89	SP224720-0001 P 4 号	II-2-⑰-1
硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 50mm以下 4m/本	0.1	m	1,047	104	SQ0115-0001 単 4 号	施工単価表 農-29
計				193	P0000001	
単位当たり				193	P0000002	

安全みちまちプロテクト事業 静・志津線法面補修工事

【 第 2 号 代価表(D0002) 】						
既設ロックネット 撤去・再設置						
100 m2 当り						
名 称 ・ 規 格	数 量	単位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
既設ロックネット 撤去 施工規模500m2未満	100	m2	4,200	420,000	L0019	見積
既設ロックネット 再設置 施工規模500m2未満	100	m2	4,660	466,000	L0020	見積
計				886,000	P0000001	
単位当たり				8,860	P0000002	

安全みちまちプロテクト事業 静・志津線法面補修工事

【 第 3 号 代価表(D0003) 】							1 式 当り
1号覆式ロックネット工 A=200m2							
名 称 ・ 規 格	数 量	単位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
ワイヤロープ 3×7 G/0 φ16	168	m	520	87,360	L0001	建設物価 p.382	
ワイヤロープ 3×7 G/0 φ12	74	m	340	25,160	L0002	建設物価 p.382	
金網 φ3.2 50×50 (Z-GS3)	222	m2	1,270	281,940	L0003	建設物価 p.382	
巻付グリップ φ16用 (端未用)	16	本	2,130	34,080	L0004	建設物価 p.382	
巻付グリップ φ12用 (端未用)	10	本	1,750	17,500	L0005	建設物価 p.382	
クロスクリップ(大) 4.5t×60×75	32	個	1,190	38,080	L0006	見積	
クロスクリップ(小) 3.2t×60×60	6	個	1,080	6,480	L0007	見積	
結合コイル φ3.2 50×300	206	個	280	57,680	L0008	建設物価 p.382	
岩部用アンカー (TSKセメントアンカー) D32(M30)×1100	12	本	15,200	182,400	L0009	見積	
計				730,680	P0000001		
単位当たり				730,680	P0000002		

安全みちまちプロテクト事業 静・志津線法面補修工事

【 第 4 号 代価表(D0004) 】 2号覆式ロックネット工 A=64m2 1 式 当り						
名 称 ・ 規 格	数 量	単位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
ワイヤロープ 3×7 G/0 φ16	84	m	520	43,680	L0010	建設物価 p.382
ワイヤロープ 3×7 G/0 φ12	24	m	340	8,160	L0011	建設物価 p.382
金網 φ3.2 50×50 (Z-GS3)	71	m2	1,270	90,170	L0012	建設物価 p.382
巻付グリップ φ16用 (端未用)	10	本	2,130	21,300	L0013	建設物価 p.382
巻付グリップ φ12用 (端未用)	6	本	1,750	10,500	L0014	建設物価 p.382
クロスクリップ(大) 4.5t×60×75	13	個	1,190	15,470	L0015	見積
クロスクリップ(小) 3.2t×60×60	2	個	1,080	2,160	L0016	見積
結合コイル φ3.2 50×300	76	個	280	21,280	L0017	建設物価 p.382
岩部用アンカー (TSKセメントアンカー) D32(M30)×1100	8	本	15,200	121,600	L0018	見積
計				334,320	P0000001	
単位当たり				334,320	P0000002	

安全みちまちプロテクト事業 静・志津線法面補修工事

【 第 5 号 代価表(D0005) 】 伐採工（伐木作業） 1 日 当り						
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
チェーンソー[ガソリンエンジン] 鋸長600mm エンジン排気量0.080L A地区	1	日	1,080	1,080	TM12004731	P2-1-92
高所作業車(トラック架装リフト) 幅広デッキ、ブーム型 作業床高19～20m 賃料	1	台・日	60,000	60,000	L0022	建設物価 p.803
普通作業員 [0.852(3/1以降0.847)] 【900】	2	人	22,000	44,000	TR0030	土木事業単価表 P932
運転手(特殊) [0.796(3/1以降0.793)] 【900】	1	人	27,600	27,600	TR0120	土木事業単価表 P932
計				132,680	P0000001	
単位当たり				132,680	P0000002	

安全みちまちプロテクト事業 静・志津線法面補修工事

【 第 6 号 代価表(D0006) 】						
伐採工（積込～処分）						
(,処: 17,600)						
名 称 ・ 規 格	数 量	単位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
集積積込み(機械施工)(伐木除根) 除根作業無し	10	m2	52	520	SP320560-0001 P 5 号	III-2-③-1
運搬(伐木除根) 機械施工 運搬距離32.0km以下 DID区間無し 除根作業無し タイヤ損耗費(良好)含む	0.1	百m2	3,592	359	SP320580-0001 P 6 号	III-2-③-1
建設副産物処理料金(中間処理) 伐根物(枝葉) (有)鷺所り 大剣環境センター	11,000	kg	16	176,000	TFD063H117	処 土木・建築単価表参考資料 P37 処: 176,000
計				176,879	P0000001	
単位当たり				17,687	P0000002	

安全みちまちプロテクト事業 静・志津線法面補修工事

【 第 1 号 施工単価表 (SPK203-0001) 】						
人力掘削(山地治山岩石工)(参考歩掛) 軟岩(Ⅰ)B 10 m3 当り						
(施工単価表 治山-13 ,)						
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
特殊作業員	3	人	27,700	83,100	TR01002	農林土木事業原単価表 R-1
普通作業員	2	人	22,000	44,000	TR01003	農林土木事業原単価表 R-1
空気圧縮機[可般式・E駆動・~超低・排(~2次)] 吐出量5.0m3/min 0.7MPa 長期割引補正済 エンジン	1	日	1,750	1,750	TF03024	農林土木事業原単価表 F-1
軽油 JIS1、2号 小型ローリー	37	l	140	5,180	TJQ0502	農林土木事業原単価表 J-73
さく岩機 ピッカハマ 各種 A地区	1	日	145	145	TM10600511	P2-1-44
計				134,175	P0000001	
単位当たり				13,417	P0000002	
[計算式] (KW)=FUNC_KFACT((KSc),6) 機関出力(kW) 39=FUNC_KFACT(TM31200251,6) (NH)=(KW)×0.159 1時間当り燃料消費量 6.2=39×0.159 (ky)=(NH)×6×(CR) 軽油量 37.2=6.2×6×1						
[条件] [A] = 1 土質区分 軟岩(Ⅰ)B [Y] = 1 職種区分 普通作業員			[B] = 1 長期割引単価区分 あり			

安全みちまちプロテクト事業 静・志津線法面補修工事

【 第 2 号 施工単価表(S810810-0002) 】						
モルタル吹付工 厚10cm 施工規模500～1000m2未満 (時間制約無 ,) (VI-2-④-1 ,)						1 m2 当り
名 称 ・ 規 格	数 量	単位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
法面工(モルタル吹付工) 厚10cm 【C00】	1	m2	8,505	8,505	TTA125	土木事業単価表 P604
計				8,505	P0000001	
単位当たり				8,505	P0000002	
[計算式] (sjt)=FUNC_TANKA((SJc)) 市場単価 8,100=FUNC_TANKA(TTA125) (SJt)=(sjt)×{1+(S)÷100}×(K3) 設計単価 8,505=8100×(1+5÷100)×1						
[条件] [A] = 6 吹付厚 厚10cm [C] = 1 時間制約 時間制約無			[B] = 2 施工規模 施工規模500～1000m2未満 [F] = 1 枠内吹付区分 枠内吹付無			

安全みちまちプロテクト事業 静・志津線法面補修工事

【 第 3 号 施工单価表(S010210-0001) 】

交通誘導警備員 B

1 人目 当り

(II -5-21-1 ,)

[illegible]

安全みちまちプロテクト事業 静・志津線法面補修工事

【 第 4 号 施工単価表(SQ0115-0001) 】						
硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 50mm以下 4m/本						
(施工単価表 農-29 ,)						
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
硬質塩化ビニル管V U φ50mm JIS-K6741 L=4m	2.44	本	839	2,047	TP05035	農林土木事業原単価表 P-47
雑材料費	2	%	2,047	40	T#99	
土木一般世話役	0.07	人	29,200	2,044	TR01001	農林土木事業原単価表 R-1
特殊作業員	0.11	人	27,700	3,047	TR01002	農林土木事業原単価表 R-1
普通作業員	0.15	人	22,000	3,300	TR01003	農林土木事業原単価表 R-1
計				10,478	P0000001	
単位当たり				1,047	P0000002	
[計算式] (S1)={10.0-(L1)}÷(L2) 塩化ビニル管数量 2.44=(10.0-0.25)÷4						
[条件] [A] = 1 管長区分 4m/本		[B] = 1	呼び径区分 50mm以下			

安全みちまちプロテクト事業 静・志津線法面補修工事

【 第 1 号 施工パッケージ(SP210110-0001) 】 土砂等運搬 現場制約あり 人力 土砂 (6.5km以下 DID区間無 ,タイヤ損耗費(良好)含む) (Ⅱ-1-②-1)								1 m3 当り
								4,282円
名 称 ・ 規 格	金額構成比(%)	金 額	構成比(%)	基準地区単価	積算地区単価	明細単価番号	基 準	
【機械】			19.19					
ダンプトラック オンロード・ディーゼル 2t積級 供用日当り換算損料 A地区	17.303	740.9	19.19	4,873	4,873	TM103000121	P2-1-21	
【労務】			71.06					
運転手(一般) [0.821(3/1以降0.816)] 【900】	73.774	3,159	71.06	21,100	24,300	TR0130	土木事業単価表 P932	
【材料】			9.75					
軽油 ミロリー-(ハートル給油) 【910】	8.916	381.8	9.75	138	140	TT0250	土木事業単価表 P247	
【端数調整】	0.007	0.3						
[計算式] (At014)=FUNC_KIKAI((At013),0) 損料 4,710=FUNC_KIKAI(TM103000121,0) (At016)=FUNC_TANKA((At015)) タイヤ損耗費(2t良好)単価 163=FUNC_TANKA(TFM0004) (At017)=(At014)+(At016) 割増後損料 4,873=4710+163								
[積算単価計算式] 積算単価(P') = 3,860.9 × { (19.19/100×4,873/4,873)×19.19/19.19 + (71.06/100×24,300/21,100)×71.06/71.06 + (9.75/100×140/138)×9.75/9.75								

安全みちまちプロテクト事業 静・志津線法面補修工事

[illegible]

安全みちまちプロテクト事業 静・志津線法面補修工事

【 第 2 号 施工パッケージ(SP210610-0001) 】 整地 残土受入れ地での処理 (Ⅱ-1-②-1 ,)								1 m3 当り 126円
名 称 ・ 規 格	金額構成比(%)	金 額	構成比(%)	基準地区単価	積算地区単価	明細単価番号	基 準	
【機械】			24.02					
バックホ[クロー型] 山積0.8m3(平積0.6m3) 排対型同値 【B00】	24.421	30.77	24.02	8,800	9,490	TK9203	土木事業単価表 P568	
【労務】			49.00					
運転手(特殊) [0.796(3/1以降0.793)] 【900】	50.389	63.49	49.00	25,300	27,600	TR0120	土木事業単価表 P932	
【材料】			26.98					
軽油 ミニローリー(ハートル給油) 【910】	25.802	32.51	26.98	138	140	TT0250	土木事業単価表 P247	
【端数調整】	-0.612	-0.77						
[積算単価計算式] 積算単価(P') = 118.79 × { (24.02/100×9,490/8,800)×24.02/24.02 + (49.00/100×27,600/25,300)×49.00/49.00 + (26.98/100×140/138)×26.98/26.98 + (100-24.02-49-26.98)/100} = 126								
[条件] [J1] = 1 作業区分 残土受入れ地での処理								

安全みちまちプロテクト事業 静・志津線法面補修工事

【 第 3 号 施工パッケージ(SP220010-0001) 】								1	m2 当り
法面整形 切土部 軟岩Ⅰ、軟岩Ⅱ、中硬岩、硬岩									
(,現場制約有り) (Ⅱ-2-①-1 ,)									3,703円
名 称 ・ 規 格	金額構成比(%)	金 額	構成比(%)	基準地区単価	積算地区単価	明細単価番号	基 準		
【労務】			100.00						
普通作業員 [0.852(3/1以降0.847)] 【900】	38.617	1,430	40.76	22,300	22,000	TR0030	土木事業単価表 P932		
特殊作業員 [0.784(3/1以降0.783)] 【900】	38.131	1,412	36.84	25,700	27,700	TR0020	土木事業単価表 P932		
土木一般世話役 [0.772(3/1以降0.771)] 【900】	14.977	554.6	14.15	26,500	29,200	TR0010	土木事業単価表 P933		
その他(労務)	8.250	305.5							
【端数調整】	0.025	0.9							
[積算単価計算式] 積算単価(P') = 3,557.4 × {									
(40.76／100×22,000／22,300+36.84／100×27,700／25,700+14.15／100×29,200／26,500)×100.00／(40.76+36.84+14.15)									
+ (100－100)／100} = 3,703									
[条件]									
[J1] = 2 整形箇所 切土部			[J3] = 1 現場制約の有無 現場制約有り						
[J4] = 3 土質 軟岩Ⅰ、軟岩Ⅱ、中硬岩、硬岩			[J5] = 1 費用の内訳 全ての費用						

安全みちまちプロテクト事業 静・志津線法面補修工事

【 第 4 号 施工パッケージ(SP224720-0001) 】							
吸出し防止材設置							
(II -2-⑰-1 ,)							
名 称 ・ 規 格	金額構成比(%)	金 額	構成比(%)	基準地区単価	積算地区単価	明細単価番号	基 準
【労務】			25.39				
普通作業員 [0.852(3/1以降0.847)] 【900】	16.743	167.1	21.67	22,300	22,000	TR0030	土木事業単価表 P932
土木一般世話役 [0.772(3/1以降0.771)] 【900】	3.210	32.04	3.72	26,500	29,200	TR0010	土木事業単価表 P933
【材料】			74.61				
吸出し防止材 合繊不織布 t=10mm 9.8KN/m 【B00】	80.090	799.3	74.61	540	740	TT0862	土木事業単価表 P267
【端数調整】	-0.043	-0.44					
[積算単価計算式] 積算単価(P') = 781.83 × {							
(21.67/100×22,000/22,300+3.72/100×29,200/26,500)×25.39/(21.67+3.72)							
+ (74.61/100×740/540)×74.61/74.61							
+ (100-25.39-74.61)/100} = 998							

安全みちまちプロテクト事業 静・志津線法面補修工事

【 第 5 号 施工パッケージ(SP320560-0001) 】							
集積積込み(機械施工)(伐木除根) 除根作業無し							
(Ⅲ-2-③-1 ,)							
名 称 ・ 規 格	金額構成比(%)	金 額	構成比(%)	基準地区単価	積算地区単価	明細単価番号	基 準
【機械】			28.18				
バックホウ 排対型:2次基準 ク-ラ型 山積0.45m3(平積0.35m3) 供用日当り換算損料 A地区	22.038	11.46	23.16	10,500	10,500	TM502002221	P2-1-10
バックホウ用アタッチメント[掴み装置] 開口幅 1700～2000mm 爪幅 400～750mm 供用日当り換算損料 A地区	4.769	2.48	5.02	2,270	2,270	TM12006822	P2-1-20
【労務】			61.75				
運転手(特殊) [0.796(3/1以降0.793)] 【900】	35.673	18.55	34.37	25,300	27,600	TR0120	土木事業単価表 P932
土木一般世話役 [0.772(3/1以降0.771)] 【900】	20.192	10.5	19.27	26,500	29,200	TR0010	土木事業単価表 P933
普通作業員 [0.852(3/1以降0.847)] 【900】	7.596	3.95	8.11	22,300	22,000	TR0030	土木事業単価表 P932
【材料】			10.07				
軽油 ミロ-リ-(ハートル給油) 【910】	9.712	5.05	10.07	138	140	TT0250	土木事業単価表 P247
【端数調整】	0.020	0.01					
[積算単価計算式] 積算単価(P') = 49.493 × {							
(23.16/100×10,500/10,500+5.02/100×2,270/2,270)×28.18/(23.16+5.02) + (34.37/100×27,600/25,300+19.27/100×29,200/26,500+8.11/100×22,000/22,300)×61.75/(34.37+19.27+8.11) + (10.07/100×140/138)×10.07/10.07							

安全みちまちプロテクト事業 静・志津線法面補修工事

【 第 5 号 施工パッケージ (SP320560-0001) 】 (続 き)

集積積込み(機械施工)(伐木除根) 除根作業無し

1 m2 当り

(III-2-③-1

2

)

52円

[illegible]

安全みちまちプロテクト事業 静・志津線法面補修工事

【 第 6 号 施工パッケージ(SP320580-0001) 】 運搬(伐木除根) 機械施工 運搬距離32.0km以下 DID区間無し (除根作業無し , タイヤ損耗費(良好)含む) (III-2-③-1)								1	百m2 当り	3,592円
名 称 ・ 規 格	金額構成比(%)	金 額	構成比(%)	基準地区単価	積算地区単価	明細単価番号	基 準			
【機械】			47.54							
ダンプトラック オンロード・ディーゼル 10t 積級 供用日当り換算損料 A地区	44.850	1,611	47.54	20,667	20,667	TM103000521	P2-1-21			
【労務】			38.10							
運転手(一般) [0.821(3/1以降0.816)] 【900】	41.398	1,487	38.10	21,100	24,300	TR0130	土木事業単価表 P932			
【材料】			14.36							
軽油 マイクロリー(ハートル給油) 【910】	13.744	493.7	14.36	138	140	TT0250	土木事業単価表 P247			
【端数調整】	0.008	0.3								
[計算式] (At009)=FUNC_KIKAI((At008),0) 損料 20,000=FUNC_KIKAI(TM103000521,0) (At011)=FUNC_TANKA((At010)) タイヤ損耗費(10t良好)単価 667=FUNC_TANKA(TFM0404) (At012)=(At009)+(At011) 割増後損料 20,667=20000+667										
[積算単価計算式] 積算単価(P') = 3,389.2 × { (47.54/100×20,667/20,667)×47.54/ + (38.10/100×24,300/21,100)×38.10/ + (14.36/100×140/138)×14.36/14.36	47.54 38.10 14.36									

安全みちまちプロテクト事業 静・志津線法面補修工事

[illegible]